
                                   熊 知 協 第 23 号  

     令和 4年 8月 5日  

熊本県知的障がい者施設協会  

各会員施設（事業所）長 様 

 

熊本県知的障がい者施設協会   

 会  長  武 元 典 雅    

政策情報委員長  塘 林 敬 規       

 

熊本県知的障がい者施設協会 令和 4年度福祉大会の中止について 

本会事業の推進につきましては、日頃から御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、令和4年12月6日(火)に開催を予定しておりました福祉大会につきましては、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大が全国的に現在も継続しており、感染拡大防止

の観点から、本年度の開催を中止することといたしました。 

大会参加を御希望されていた皆様には、大変申し訳ございませんが、御理解のほど

よろしくお願いいたします。 

 なお、同大会の開会式典において実施しておりました「熊本県知的障がい者施設協会

会長表彰」の表彰式も併せて中止とさせていただきます。表彰の実施方法につきまし

ては、貴職からの伝達表彰とさせていただきたいと存じますので、御了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

〔熊本県知的障がい者施設協会 事務局〕 

熊本県社会福祉協議会 施設団体支援課 担当 林田 

〒860-0842 熊本市中央区南千反畑町3-7 

電話 096-324-5462 ファックス 096-355-5440 

メールアドレス chitekikyo@kumashakyo.jp 


